



DOA.272.1.5.2021
BZP: 2021/BZP 00113839/01

Węgorzewo, 03 sierpnia 2021 r.

Dotyczy postępowania:

Adaptacja budynku poszkolnego na potrzeby Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego
Psychiatrycznego dla Dorosłych w Węgorzewie
Ogłoszenie 2021/BZP 00113839/01 dnia 14.07.2021 r.

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej "p.z.p.", Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ:

1. Czy obecne postępowanie obejmuje wykonanie nowego przyłącza wodociągowego? – zgodnie z opisem technicznym projektu branży sanitarnej dz. 4.3.1. oraz rys. S9 (Instalacja wodociągowa rzut parteru) budynek będzie zasilany w wodę użytkową z projektowanego przyłącza wodociągowego wg odrębnego opracowania nieudostępnionego w ramach dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: Przyłącza wod-kan należy wykonać zgodnie z wydanymi warunkami gestora sieci. Przyłącze kanalizacyjne jest istniejące i należy sprawdzić stan przyłącza zgodnie z warunkami.

2. Czy obecne postępowanie obejmuje wykonanie nowego przyłącza do miejskiej sieci ciepłowniczej? – rys. S5 (instalacja centralnego ogrzewania rzut kotłowni) wskazuję na konieczność wykonania przyłącza do zasilania w ciepło z miejskiej sieci ciepłowniczej element instalacji zgodnie z odrębnym opracowaniem nieudostępnionym w ramach dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: Sieć ciepłownicza jest doprowadzona do budynku.

3. Czy obecne postępowanie obejmuje wykonanie nowego przyłącza gazowego? – zgodnie z opisem technicznym branży sanitarnej dz. 4.6.1. projektuję się zainstalowanie głównego kurka gazowego w szafce gazowej na elewacji budynku wg opracowania przyłącza gazowego nieudostępnionego w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: Przyłącze gazowe powinno być wykonane zgodnie z warunkami gazowymi, na które Inwestor czeka. Wykonanie przyłącza gazowego jest standardowo po stronie gestora sieci.

4. Czy obecne postępowanie obejmuje wykonanie studni głębinowej – rys. S9 Branża sanitarna, jako drugie źródło zasilania budynku w wodę użytkową wskazuję

zasilanie ze studni głębinowej wg odrębnego opracowania nieudostępnionego w ramach dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: Obecne postępowanie nie obejmuje wykonania studni głębinowej. Jako rezerwowe źródło wody zaprojektowano zbiornik na wodę. Informacje dot. Studni głębinowej dotyczą wstępnej wersji projektu i nie obowiązują w postępowaniu.

.....
podpis osoby upoważnionej